Z/DZP/43/2014




       
       Warszawa, dnia 27.02.2014 r.
Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym

na dostawę leków dla Szpitala Nowowiejskiego w Warszawie 

 sygnatura akt 4/DZP/2014

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami w dniu 26 lutego 2014 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1: 

§ 5 ust. 2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość modyfikacji zapisu poprzez   dodanie po słowie „Wykonawca”  zdania:  „w przypadku uznania zasadności zgłoszonej reklamacji”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany.

Pytanie 2: 

§ 5 ust. 7 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu  poprzez dodanie  po słowach „lub § 5 ust. 2” sformułowania: „o ile przekroczenie wyniesie 36 godzin” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany.

Pytanie 3: 

§ 5 ust. 9 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez wykreślenie zdania „ oraz ewentualnych kosztów transportu”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany.

Pytanie 4: 

§ 6 ust. 1 Umowy -  czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie zdania „z zastrzeżeniem postanowień niniejszej umowy, w tym §10 ust.4 pkt.1) 
i 4)  poniżej” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany.

Pytanie 5: 

§ 6 ust. 2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie zdania „z zastrzeżeniem postanowień niniejszej umowy, w tym §10 ust.4 pkt.1) 
i 4)  poniżej” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany.

Pytanie 6: 

§ 6 ust. 4 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez wykreślenie zdania „ i wysokości naliczonych odsetek”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany.

Pytanie 7: 

§ 6 ust. 5  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość dodania zdania 
w następującym brzmieniu:: „bez zgody Zamawiającego. Zgody takiej Zamawiający nie może bezzasadnie odmówić. W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany.

Pytanie 8: 

§ 6 ust. 7 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie  zdania „chyba, że opóźnienie wyniesie ponad 30 dni w stosunku do umownego terminu zapłaty”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany.

Pytanie 9: 

§ 8 ust. 1 pkt 1)   Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie stawek kar umownych do 5% ( w miejsce 10%), a także wskazania jako podstawy naliczania „wartość niezrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany.

Pytanie 10: 

§ 8 ust. 1 pkt 2)   Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie stawek kar umownych do 0,2% ( w miejsce 1%)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany.

Pytanie 11: 

§ 8 ust. 2 Umowy –  czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany.

Pytanie 12: 

§ 8 ust. 3 Umowy -  czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie  po słowie „odszkodowania”  sformułowania  „uzupełniającego” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany.

Pytanie 13: 

§ 9 ust.1 pkt. 1) Umowy -  czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie  po słowie „Wykonawca”  sformułowania  „co najmniej trzykrotnie” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany.

Pytanie 14: 

§ 9 ust. 1 pkt 3) Umowy -  czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie  na początku  sformułowania  „trzykrotnego” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany.

Pytanie 15: 

§ 10 ust. 3 pkt 4) Umowy -  czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany.

Pytanie 16: 

§ 10 ust. 5 Umowy -  czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez: (a) dodanie  po sformułowaniu „podatku VAT” zdania „oraz cen urzędowych leków” , (b) dodanie  po sformułowaniu „(i związana z tym zmiana ceny brutto)” sformułowania  „bądź zmiana cen urzędowych”, (c) dodanie  po sformułowaniu „zmianę stawki podatku VAT” zdania „lub  cen urzędowych leków”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie ww. zmiany.

Pytanie 17: 
§ 12 ust. 1  Umowy – czy Zamawiający dopuszcza  możliwość dodania zdania 
w następującym brzmieniu:: „Zgody takiej Zamawiający nie może bezzasadnie odmówić. 
W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany.

Pytanie 18: 

§ 12 ust. 2 Umowy -  czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie  po słowach „o ochronie tajemnicy”  sformułowania  „z zastrzeżeniem przepisów prawa zamówień publicznych w tym zakresie” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmiany.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia  2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadza się następujące zmiany: 

1. Treść § 10 ust. 5 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ, otrzymuje nowe brzmienie:
„W przypadku zmiany stawki podatku VAT oraz cen urzędowych leków uwzględnienie nowej stawki (i związana z tym zmiana ceny brutto) bądź zmiany cen urzędowych następować będzie automatycznie w dacie określonej przez przepisy wprowadzające zmianę stawki podatku VAT lub cen urzędowych leków bez konieczności podpisywania odrębnego aneksu.”.
2. Ulega zmianie treść załącznika nr 2 do SIWZ odnoszącego się do pakietu nr 5. 
W załączeniu tekst jednolity załącznika nr 2 do SIWZ odnoszącego się do pakietu nr 5 formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia).







           Z poważaniem 
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